
KOMUNIKAT KOŃCOWY

I Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski - Otwarty Mityng Osób Niep. W LA

SŁUBICE, 25-26 maja 2019

 

Rzut oszczepem kobiet wózki F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  10:20:00

Start: 19-05-25   10:00:00

1 32 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 11.762 F33 817

2 61 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 10.901 F34 218

3 17 Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 8.023 F34 52

I II III IV V VI

10.51 11.38 11.17 11.40 11.32 11.76Joanna OLEKSIUK

10.82 9.98 10.90 10.56 10.90 10.86Joanna ZĄBEK

8.02 7.83 7.93 7.97 8.01 xMartyna MARCHEWKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin 11.76 8171 F33

2 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra 10.90 2182 F34

3 Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom 8.02 523 F34

 

Skok w dal kobiet T20-37-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  10:35:00

Start: 19-05-25   10:00:00

1 88 Karolina KUCHARCZYK 91-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 5.852 T20 1049+1.1

2 44 Sabina STANKA-SZYMAŃSKA 85-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 4.973 T20 774-0.6

3 117 Róża KOZAKOWSKA 89-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 4.694 T38 885

4 64 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 Start Wrocław(POL) 4.181 T37 752+0.5

5 139 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 3.545 T37 333+1.6

I II III IV V VI

5.64 5.85 x 5.84 x 5.55Karolina KUCHARCZYK
+1.4 +1.1 +0.8 +2.5 -0.6 +0.8

x x 4.60 x 4.97 xSabina STANKA-SZYMAŃSKA
+0.9 -0.7 +1.9 -0.4 -0.6 0.0

4.46 x 4.62 x 3.45 3.54Róża KOZAKOWSKA
-0.5 +0.6 +1.9 -0.4 -1.1 0.0

4.08 3.99 3.97 3.93 4.18 4.13Marta PIOTROWSKA
+1.0 -0.5 +0.8 +2.0 +0.5 +2.1

x 3.11 3.43 x 3.45 3.54Natalia JASIŃSKA
+0.7 +0.5 +1.4 +1.9 -0.9 +1.6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Karolina KUCHARCZYK 91-01-01 ZSS Sprawni-Razem 5.85 10491 T20

3 Róża KOZAKOWSKA 89-01-01 IKS Start Zduńska Wola 4.69 8853 T38

2 Sabina STANKA-SZYMAŃSKA 85-01-01 ZSS Sprawni-Razem 4.97 7742 T20

4 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 Start Wrocław 4.18 7524 T37

5 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz 3.54 3335 T37

 

Rzut dyskiem mężczyzn F54-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  10:50:00

Start: 19-05-25   10:00:00

1 81 Piotr KĄKOL 82-01-01  Start Bydgoszcz(POL) 35.307 F57 665

2 112 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POL) 24.161 F54 764

3 159 Dawid SYKAŁA 89-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 15.564 F57 41

4 16 Jakub WITKOWSKI 82-01-01 JKSR Jelenia Góra(POL) 13.492 F54 161

5 102 Kacper KUDYBA 95-01-01 IKS Cieszyn(POL) 8.986 F56 4

101 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS Cieszyn(POL) DNS3 F57

25 Andrzej RADOMSKI 61-01-01 Start Koszalin(POL) DNS5 F57

I II III IV V VI

x x 32.88 31.83 35.30 35.03Piotr KĄKOL

x 19.60 23.28 22.12 22.23 24.16Łukasz DRABIUK

15.28 13.86 14.14 15.56 14.98 14.95Dawid SYKAŁA

11.61 13.49 13.25 11.96 12.81 12.60Jakub WITKOWSKI

8.21 8.48 8.98 x x 7.76Kacper KUDYBA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 24.16 7642 F54

Piotr KĄKOL 82-01-01  Start Bydgoszcz 35.30 6651 F57

Jakub WITKOWSKI 82-01-01 JKSR Jelenia Góra 13.49 1614 F54

Dawid SYKAŁA 89-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 15.56 413 F57

Kacper KUDYBA 95-01-01 IKS Cieszyn 8.98 45 F56

Andrzej RADOMSKI 61-01-01 Start Koszalin DNS F57

Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS Cieszyn DNS F57

 

Pchnięcie kulą M 4-6-7.26 kg F11-20-35-36-4

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  10:55:00

Start: 19-05-25   10:00:00

1 89 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 12.201 F11 908

2 63 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(POL) 11.9213 F36 697

3 135 Łukasz WALCZAK 91-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 11.055 F20 363

4 162 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 10.842 F20 333

5 11 Artur DUDZIK 99-06-06 MLKL Płock(POL) 10.6712 F35 386

6 147 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 10.468 F46 339

7 109 Dawid DOBKOWSKI 97-01-01 PSSON Białystok(POL) 9.9415 F64 220

8 131 Piotr RYDZKOWSKI 94-01-01 SR-S Szansa Start-Gdańsk(POL) 9.007 F20 109

9 1 Mariusz WYPYCH 00-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 8.383 F20 62

10 148 Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 7.7211 F41 159

11 4 Tomasz HALIKOWSKI 00-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 6.744 F20 7
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12 134 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SR-S Szansa Start-Gdańsk(POL) 5.556 F20

13 77 Michał GEMBARA 99-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 4.3714 F63

181 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS10 F41

142 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(POL) DNS9 F46

I II III IV V VI

10.72 12.20 10.84 11.17 11.30 11.14Mirosław MADZIA

11.81 11.92 11.70 x x 11.70Paweł PIOTROWSKI

10.13 10.51 10.60 11.05 10.86 10.61Łukasz WALCZAK

10.84 8.56 8.25 7.27 8.30 8.29Michał OGRABEK

10.59 10.59 9.96 10.46 9.88 10.67Artur DUDZIK

10.39 x x 10.04 10.46 10.06Michał BUCZYŃSKI

9.60 9.92 9.36 8.94 9.28 9.79Dawid DOBKOWSKI

8.79 9.00 8.78 8.87 8.79 8.66Piotr RYDZKOWSKI

8.38 7.81 8.15Mariusz WYPYCH

7.60 7.59 7.72Daniel PIETRAS

6.74 6.32 6.57Tomasz HALIKOWSKI

x 5.49 5.55Łukasz KOTERAS

x 4.37 4.21Michał GEMBARA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn 12.20 9081 F11

2 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 11.92 6972 F36

5 Artur DUDZIK 99-06-06 MLKL Płock 10.67 3865 F35

3 Łukasz WALCZAK 91-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo 11.05 3633 F20

6 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin 10.46 3396 F46

4 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 10.84 3334 F20

7 Dawid DOBKOWSKI 97-01-01 PSSON Białystok 9.94 2207 F64

10 Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin 7.72 15910 F41

8 Piotr RYDZKOWSKI 94-01-01 SR-S Szansa Start-Gdańsk 9.00 1098 F20

9 Mariusz WYPYCH 00-01-01 ZSS Sprawni-Razem 8.38 629 F20

11 Tomasz HALIKOWSKI 00-01-01 ZSS Sprawni-Razem 6.74 711 F20

12 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SR-S Szansa Start-Gdańsk 5.55 012 F20

13 Michał GEMBARA 99-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 4.37 013 F63

Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F41

Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz DNS F46

 

Rzut oszczepem kobiet wózki F37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  11:05:00

Start: 19-05-25   10:45:00

1 127 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 18.331 F37 416

2 47 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 15.962 F37 290

18.18 16.95 17.59 15.45 18.33 15.45Iwona KOPROWSKA

x 15.96 13.56 13.88 13.63 15.32Paulina OLEKSY
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 18.33 4161 F37

2 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 15.96 2902 F37

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  11:45:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 164 Lech STOLTMAN 85-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 27.901 F55 671

2 84 Michał BRECZKO 97-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 24.702 F55 522

3 52 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów(POL) 24.444 F55 510

4 90 Andrzej CIESLAKOWSKI 84-01-01 IKS Atak Elbląg(POL) 19.215 F55 257

156 Krzystof CZYŻ 93-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) DNS3 F55

I II III IV V VI

22.86 26.78 23.08 26.15 26.57 27.90Lech STOLTMAN

23.68 23.66 x 24.70 x 24.52Michał BRECZKO

23.22 22.57 x x 23.95 24.44Damian LIGĘZA

18.27 18.61 18.42 16.02 16.51 19.21Andrzej CIESLAKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Lech STOLTMAN 85-01-01 Start Gorzów Wlkp. 27.90 6711 F55

Michał BRECZKO 97-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 24.70 5222 F55

Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów 24.44 5103 F55

Andrzej CIESLAKOWSKI 84-01-01 IKS Atak Elbląg 19.21 2574 F55

Krzystof CZYŻ 93-01-01 ZS-R Start Zielona Góra DNS F55

 

Skok w dal mężczyzn T20-36-37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  11:50:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 2 Tycjan KOZDRA 97-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 6.022 T20 623+1.0

2 161 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(POL) 5.731 F20 -0.5

3 9 Grzegorz GAWEŁ 00-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 5.153 T20 2430.0

4 25 Dagar VIKAS 83-01-01 INDIA(IND) 4.3910 T36 406+1.4

5 6 MATEUSZ MIELCZAREK 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 4.334 T20 30-0.5

6 10 Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom(POL) 4.096 T36 243+0.9

7 134 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SR-S Szansa Start-Gdańsk(POL) 2.887 F20 -0.1

146 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) NM5 T37

Krzysztof WYRWAS 01-01-01 LKS Lubusz Słubice(POL) DNS11 PK

7 Patryk DEREŃ 02-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) DNS8 T20

3 Kamil PITURA 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) DNS9 T20
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I II III IV V VI

5.68 x 6.02 5.85 5.93 6.00Tycjan KOZDRA
+0.3 -0.2 +1.0 +0.2 -0.1 -0.6

2.52 x 5.65 5.09 5.73 3.80Mariusz PIETRUCHA
+0.9 -1.0 +1.5 +0.2 -0.5 +0.6

4.72 5.13 4.77 2.53 5.15 rGrzegorz GAWEŁ
-0.1 -0.2 +0.2 +1.3 0.0 -

4.32 4.34 x 4.39 4.19 rDagar VIKAS
-0.6 +0.9 +0.6 +1.4 +1.5 -

4.28 4.33 4.23 4.12 3.91 rMATEUSZ MIELCZAREK
-0.8 -0.5 +0.4 +1.4 +0.6 -

4.09 3.89 x x rMariusz SOBCZAK
+0.9 +0.9 -0.4 +0.6 - -

x x 2.56 2.88 x 2.85Łukasz KOTERAS
-1.5 +0.2 +0.5 -0.1 +1.5 +1.7

x rMateusz OWCZAREK
-0.7 -

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Tycjan KOZDRA 97-01-01 ZSS Sprawni-Razem 6.02 6231 T20

4 Dagar VIKAS 83-01-01 INDIA 4.39 4064 T36

3 Grzegorz GAWEŁ 00-01-01 ZSS Sprawni-Razem 5.15 2433 T20

6 Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom 4.09 2436 T36

5 MATEUSZ MIELCZAREK 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem 4.33 305 T20

Krzysztof WYRWAS 01-01-01 LKS Lubusz Słubice DNS

Kamil PITURA 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem DNS T20

Patryk DEREŃ 02-01-01 ZSS Sprawni-Razem DNS T20

Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom NM T37

2 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 5.732 F20

7 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SR-S Szansa Start-Gdańsk 2.887 F20

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 5 kg F37-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  12:12:00

Start: 19-05-25   11:30:00

1 25 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 12.932 F37 819

2 67 Karol MIROSŁAW 00-01-01 Start Wrocław(POL) 12.675 F37 788

3 124 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.001 F37 544

4 Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 10.5514 F37 PK

5 48 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 9.1611 F37 246

6 43 Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 7.8910 F37 92

7 108 Artur RABUSZEWSKI 74-01-01 PSSON Białystok(POL) 7.653 F37 72

8 29 Karol LIS 93-01-01 Start Poznań(POL) 7.596 F37 68

9 83 Karol GROCHOLSKI 83-01-01 Start Wrocław(POL) 7.204 F37 43

10 145 Wiktor WALASIEWICZ 01-01-01 CR Grudziądz(POL) 7.0212 F38 25

11 42 Tomasz SUCHOCKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 6.739 F37 22

12 78 Roman OLECH 83-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 6.677 F37 20

13 24 Marek WIERZCHOLSKI 91-01-01 Start Katowice(POL) 5.8613 F38 3

57 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(POL) DNS8 F37
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12.49 12.85 12.91 12.55 12.77 12.93Tomasz ŚCIUBAK

12.37 12.18 11.30 12.19 x 12.67Karol MIROSŁAW

10.71 10.66 10.79 10.59 11.00 10.10Łukasz CZARNECKI

x 10.55 10.53Tomasz BLATKIEWICZ

8.74 x 8.88 8.99 8.28 9.16Damian WRÓBLEWSKI

7.37 7.17 7.27 7.41 7.67 7.89Bartłomiej WOŹNIAK

7.11 6.81 6.96 7.65 6.86 6.95Artur RABUSZEWSKI

7.09 7.22 6.89 7.38 7.59 7.55Karol LIS

7.07 6.89 7.20 7.10 6.90 6.94Karol GROCHOLSKI

6.98 6.56 7.02Wiktor WALASIEWICZ

6.54 6.73 xTomasz SUCHOCKI

6.67 x 6.48Roman OLECH

5.41 5.86 5.62Marek WIERZCHOLSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz 12.93 8191 F37

Karol MIROSŁAW 00-01-01 Start Wrocław 12.67 7882 F37

Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.00 5443 F37

Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 10.554 F37

Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin 9.16 2465 F37

Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin 7.89 926 F37

Artur RABUSZEWSKI 74-01-01 PSSON Białystok 7.65 727 F37

Karol LIS 93-01-01 Start Poznań 7.59 688 F37

Karol GROCHOLSKI 83-01-01 Start Wrocław 7.20 439 F37

Wiktor WALASIEWICZ 01-01-01 CR Grudziądz 7.02 2510 F38

Tomasz SUCHOCKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 6.73 2211 F37

Roman OLECH 83-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 6.67 2012 F37

Marek WIERZCHOLSKI 91-01-01 Start Katowice 5.86 313 F38

Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów DNS F37

 

Skok wzwyż mężczyzn T20-44-63-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  12:30:00

Start: 19-05-25   11:30:00

1 127 Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp.(POL) 2.051 T44 802

2 178 Łukasz MAMCZARZ 88-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1.702 T63 705

114 Marcel JAROSŁAWSKI 86-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS5 T63

2 Tycjan KOZDRA 97-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) DNS4 T20

4 Kamil LEWANDOWSKI 93-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 T63

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215

- - - - - o - o xo oMaciej LEPIATO xxx

o xo o - xxxŁukasz MAMCZARZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp. 2.05 8021 T44

Łukasz MAMCZARZ 88-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 1.70 7052 T63

Marcel JAROSŁAWSKI 86-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS T63

Tycjan KOZDRA 97-01-01 ZSS Sprawni-Razem DNS T20

Kamil LEWANDOWSKI 93-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS T63

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  12:50:00

Start: 19-05-25   11:45:00

1 82 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 30.95 ER1 F34 708

2 53 Dawid BUDZIK 88-01-01 Start Tarnów(POL) 19.633 F34 216

3 40 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 18.355 F34 169

4 34 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 16.094 F34 100

5 157 Marcin JANUS 79-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 12.692 F34 35

I II III IV V VI

x 30.95 30.02 x 30.85 30.88Tomasz PAULIŃSKI

19.52 19.47 18.82 17.25 19.63 19.52Dawid BUDZIK

15.18 15.92 16.18 18.22 18.35 17.38Dawid MILEWSKI

15.68 14.21 14.48 16.09 15.95 13.99Zbigniew URBAŃSKI

11,58 10.12 x 12.69 12.03 12.32Marcin JANUS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 30.95 ER 7081 F34

Dawid BUDZIK 88-01-01 Start Tarnów 19.63 2162 F34

Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 18.35 1693 F34

Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin 16.09 1004 F34

Marcin JANUS 79-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 12.69 355 F34

 

Pchnięcie kulą kobiet F35-37-38-40-44-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  12:53:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 93 Anna RASZCZUK 80-01-01 PSSON Białystok(POL) 9.646 F38 824

2 178 Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 9.03 ER1 F64 539

3 165 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 8.493 F40 1036

4 138 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(POL) 7.7911 F35 439

5 106 Anna SZOTKO 75-01-01 PSSON Białystok(POL) 7.047 F37 319

6 132 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 6.6210 F38 331

7 46 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 5.099 F35 73

129 Adrianna ARTEMCZYK 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 F38

3 Aleksandra MACIAK 03-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 F37

155 Natalia PAWLAK 99-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) DNS8 F37

180 Julia KOWALCZYK 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F44
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I II III IV V VI

8.32 8.53 9.25 9.64 9.10 8.80Anna RASZCZUK

8.56 x 9.00 8.91 9.03 8.79Faustyna KOTŁOWSKA

8.02 8.53 8.49 7.94 8.04 8.19Renata ŚLIWIŃSKA

x 7.60 7.77 7.79 7.71 7.71Klaudia MALISZEWSKA

6.50 7.01 6.95 7.04 7.02 6.88Anna SZOTKO

6.34 6.29 6.49 5.94 5.91 6.62Ewa MATYSIAK

5.00 5.09 4.76 4.96 4.87 4.61Agata KRZYMUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 8.49 10363 F40

Anna RASZCZUK 80-01-01 PSSON Białystok 9.64 8241 F38

Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 9.03 ER 5392 F64

Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 7.79 4394 F35

Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk 6.62 3316 F38

Anna SZOTKO 75-01-01 PSSON Białystok 7.04 3195 F37

Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 5.09 737 F35

Natalia PAWLAK 99-01-01 ZS-R Start Zielona Góra DNS F37

Aleksandra MACIAK 03-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F37

Julia KOWALCZYK 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F44

Adrianna ARTEMCZYK 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F38

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F33-52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  13:58:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 123 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.27 ER1 F33 866

2 56 Piotr KOSEWICZ 74-01-01 Start Wrocław(POL) 21.414 F52 978

3 86 Rafał ROCKI 76-01-01 IKS Atak Elbląg(POL) 18.975 F52 864

4 33 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 17.022 F33 289

5 15 Kamil PRZYSTAJKO 94-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra(POL) 15.353 F33 204

6 85 Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 13.347 F53 266

7 158 Michał ŻYLIŃSKI 87-01-01 KS Zero Załamki(POL) 10.798 F53 122

23 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin(POL) DNS6 F52

I II III IV V VI

25.59 27.35 25.91 26.63 28.06 28.27Michał GŁĄB

19.84 20.55 21.41 x 19.83 18.89Piotr KOSEWICZ

18.97 18.00 17.57 18.57 17.91 xRafał ROCKI

x 13.53 16.03 16.40 17.02 16.64Daniel GAWROŃSKI

15.35 13.98 12.56 13.19 13.35 13.51Kamil PRZYSTAJKO

12.32 12.73 11.71 13.34 13.05 11.89Roman ZIELIŃSKI

9.20 8.13 7.99 9.12 10.36 10.79Michał ŻYLIŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Piotr KOSEWICZ 74-01-01 Start Wrocław 21.41 9782 F52

Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 28.27 ER 8661 F33

Rafał ROCKI 76-01-01 IKS Atak Elbląg 18.97 8643 F52

Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 17.02 2894 F33

Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 13.34 2666 F53

Kamil PRZYSTAJKO 94-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra 15.35 2045 F33

Michał ŻYLIŃSKI 87-01-01 KS Zero Załamki 10.79 1227 F53

Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin DNS F52

 

Rzut dyskiem mężczyn 1,5-2kg F11-38-46-63

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  14:50:00

Start: 19-05-25   14:15:00

1 89 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 36.411 F11 857

2 147 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 29.523 F46 292

3 135 Łukasz WALCZAK 91-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 27.837 T20

4 145 Wiktor WALASIEWICZ 01-01-01 CR Grudziądz(POL) 23.872 F38 149

5 24 Marek WIERZCHOLSKI 91-01-01 Start Katowice(POL) 13.126 F38 2

6 77 Michał GEMBARA 99-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 11.675 F63

142 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(POL) DNS4 F38

I II III IV V VI

x 33.78 x 36.41 x xMirosław MADZIA

28.40 29.52 28.31 27.39 29.15 xMichał BUCZYŃSKI

25.51 23.34 18.50 x 27.59 27.83Łukasz WALCZAK

x x 20.43 x 22.12 23.87Wiktor WALASIEWICZ

12.91 13.12 12.50 x x xMarek WIERZCHOLSKI

10.96 x x 11.67 9.54 11.38Michał GEMBARA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn 36.41 8571 F11

Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin 29.52 2922 F46

Wiktor WALASIEWICZ 01-01-01 CR Grudziądz 23.87 1494 F38

Marek WIERZCHOLSKI 91-01-01 Start Katowice 13.12 25 F38

Michał GEMBARA 99-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 11.67 06 F63

Łukasz WALCZAK 91-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo 27.833 T20

Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz DNS F38

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +3.1 m/sBieg 1/3 Start: 19-05-25   14:58:38

1 180 Alicja JEROMIN 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 12.755 T47 905

2 125 Agata GAŁAN 03-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.024 T47 572

3 141 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Grudziądz(POL) 14.178 T47 528

4 31 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01 Start Poznań(POL) 14.683 T13 249

5 64 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 Start Wrocław(POL) 14.952 T37 673

6 139 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 15.117 T37 631
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7 19 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 15.556 T35 795

Wiatr: +2.5 m/sBieg 2/3 Start: 19-05-25   15:05:09

1 117 Róża KOZAKOWSKA 89-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 14.055 T38 763

2 128 Wiktoria DŁUGOSZ 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.702 T20

3 49 Kinga STONO 99-01-01 Start Tarnów(POL) 17.804 T35 266

4 92 Anna BIAŁOWĄS 91-01-01 Start Białystok(POL) 18.333 T37 32

5 132 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 19.306 F38

Wiatr: +2.5 m/sBieg 3/3 Start: 19-05-25   15:07:36

1 188 Agnieszka STRĄG 90-01-01 SS Race Running Złotów(POL) 28.965 RR

2 111 Marcelina DZIUBA 02-01-01 SS Race Running Złotów(POL) 35.121 RR

3 186 Izabella PYCIA 83-01-01 SS Race Running Złotów(POL) 38.277 RR

4 190 Justyna SÓJKA 96-01-01 SS Race Running Złotów(POL) 45.033 RR

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Alicja JEROMIN 85-01-01 RSSiRON Start Radom 12.751 905T47

9 Bieg 1 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom 15.557 795T35

3 Bieg 2 Róża KOZAKOWSKA 89-01-01 IKS Start Zduńska Wola 14.051 763T38

7 Bieg 1 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 Start Wrocław 14.955 673T37

8 Bieg 1 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz 15.116 631T37

2 Bieg 1 Agata GAŁAN 03-01-01 Start Gorzów Wlkp. 14.022 572T47

4 Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Grudziądz 14.173 528T47

10 Bieg 2 Kinga STONO 99-01-01 Start Tarnów 17.803 266T35

5 Bieg 1 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01 Start Poznań 14.684 249T13

11 Bieg 2 Anna BIAŁOWĄS 91-01-01 Start Białystok 18.334 32T37

6 Bieg 2 Wiktoria DŁUGOSZ 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 14.702 T20

12 Bieg 2 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk 19.305 F38

13 Bieg 3 Agnieszka STRĄG 90-01-01 SS Race Running Złotów 28.961 RR

14 Bieg 3 Marcelina DZIUBA 02-01-01 SS Race Running Złotów 35.122 RR

15 Bieg 3 Izabella PYCIA 83-01-01 SS Race Running Złotów 38.273 RR

16 Bieg 3 Justyna SÓJKA 96-01-01 SS Race Running Złotów 45.034 RR

 

Pchnięcie kulą kobiet wózki F31-32-33-34- 54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  15:10:00

Start: 19-05-25   14:00:00

1 59 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 7.60 WR3 F33 1114

2 115 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(POL) 6.696 F55 790

3 32 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 6.015 F33 939

4 54 Zofia SEWERYN 85-01-01 Start Tarnów(POL) 5.069 F55 399

5 60 Agata WOŹNIAK 03-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 4.174 F54 206

6 17 Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 3.997 F34 109

7 112 Beata ŚWIDERSKA 78-01-01 IKS Cieszyn(POL) 3.982 F33 389

8 26 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 Start Koszalin(POL) 3.038 F31

9 104 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 2.901 F32 56
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I II III IV V VI

6.92 6.58 7.60 6.15 6.47 xLucyna KORNOBYS

6.17 6.46 6.42 6.31 6.69 6.38Karolina STRAWIŃSKA

5.90 6.01 5.69 5.35 6.01 5.88Joanna OLEKSIUK

4.82 4.82 5.06 4.79 4.77 5.00Zofia SEWERYN

3.98 3.87 3.69 3.90 4.01 4.17Agata WOŹNIAK

3.72 3.58 3.70 3.86 3.89 3.99Martyna MARCHEWKA

3.61 3.74 3.79 3.98 3.61 3.86Beata ŚWIDERSKA

2.82 2.84 2.76 2.89 2.89 3.03Aleksandra GŁUSKA

2.78 2.74 2.80 2.73 2.71 2.90Katarzyna SŁOMKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 7.60 WR 11141 F33

Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin 6.01 9393 F33

Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 6.69 7902 F55

Zofia SEWERYN 85-01-01 Start Tarnów 5.06 3994 F55

Beata ŚWIDERSKA 78-01-01 IKS Cieszyn 3.98 3897 F33

Agata WOŹNIAK 03-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 4.17 2065 F54

Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom 3.99 1096 F34

Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 2.90 569 F32

Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 Start Koszalin 3.038 F31

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/3 Start: 19-05-25   15:29:25

1 180 Karol KWIATKOWSKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.843 T44 87

2 55 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) 14.375 T38 33

3 Kamil PITURA 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) DNS7 T20

111 Tomasz RADLIŃSKI 91-01-01 Start Tarnów(POL) DNS6 T46

181 Kacper ŚRAMA 04-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 T47

125 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T38

Wiatr: +2.4 m/sBieg 2/3 Start: 19-05-25   15:33:09

1 149 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin(POL) 11.064 T13 928

2 12 Kamil OCETEK 98-01-01 SOS-W w Baryczy(POL) 11.723 T20

3 161 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.965 T20

4 7 Patryk DEREŃ 02-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 13.592 T20

5 6 MATEUSZ MIELCZAREK 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 14.151 T20

6 25 Dagar VIKAS 83-01-01 INDIA(IND) 14.817 T36 134

2 Tycjan KOZDRA 97-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) DNS6 T20

Krzysztof WYRWAS 01-01-01 LKS Lubusz Słubice(POL) DNS8 PK

Wiatr: +2.7 m/sBieg 3/3 Start: 19-05-25   15:34:58

1 35 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 15.632 T54 617

2 38 Wojciech MADZIUK 81-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 23.143 T35
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin 11.061 928T13

9 Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 15.631 617T54

8 Bieg 2 Dagar VIKAS 83-01-01 INDIA 14.816 134T36

5 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.841 87T44

7 Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 14.372 33T38

10 Bieg 3 Wojciech MADZIUK 81-01-01 KSI Start Szczecin 23.142 0T35

2 Bieg 2 Kamil OCETEK 98-01-01 SOS-W w Baryczy 11.722 T20

3 Bieg 2 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 11.963 T20

4 Bieg 2 Patryk DEREŃ 02-01-01 ZSS Sprawni-Razem 13.594 T20

6 Bieg 2 MATEUSZ MIELCZAREK 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem 14.155 T20

Bieg 1 Tomasz RADLIŃSKI 91-01-01 Start Tarnów DNSDNS T46

Bieg 2 Tycjan KOZDRA 97-01-01 ZSS Sprawni-Razem DNSDNS T20

Bieg 1 Kacper ŚRAMA 04-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T47

Bieg 2 Krzysztof WYRWAS 01-01-01 LKS Lubusz Słubice DNSDNS

Bieg 1 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T38

Bieg 1 Kamil PITURA 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem DNSDNS T20

 

Rzut oszczepem mężczyzn wózki F34-53-54-5

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  15:30:00

Start: 19-05-25   14:00:00

1 167 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 20.892 F34 368

2 72 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 20.549 F34 350

3 84 Michał BRECZKO 97-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 19.293 F55 455

4 119 Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice(POL) 14.878 F33 428

5 126 Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.661 F53 530

6 113 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok(POL) 14.514 F57 42

7 102 Kacper KUDYBA 95-01-01 IKS Cieszyn(POL) 11.6610 F56 51

8 166 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.5811 F34 35

9 158 Michał ŻYLIŃSKI 87-01-01 KS Zero Załamki(POL) 8.8612 F53 PK

16 Jakub WITKOWSKI 82-01-01 JKSR Jelenia Góra(POL) DNS7 F54

95 Joachim KRĘŻELOG 90-01-01 IKS Cieszyn(POL) DNS6 F55

103 Kamil DUDEK 91-01-01 IKS Cieszyn(POL) DNS5 F54

I II III IV V VI

20.89 19.90 x 19.81 x 18.93Mateusz WOJNICKI

18.93 20.24 20.27 18.32 14.21 14.79Michał SZAFRAŃSKI

17.73 19.29 19.10 19.07 18.34 18.38Michał BRECZKO

13.82 14.87 14.12 13.82 14.21 14.79Marek SUDA

13.27 14.66 14.23 x 14.38 xMichał KOPIEC

14.14 13.49 12.70 14.51 13.78 13.72Sławomir ZIENIEWICZ

10.34 9.64 11.66 8.22 10.38 10.43Kacper KUDYBA

11.24 11.58 10.73 10.70 x 11.06Eryk SZYMONIAK

7.97 7.41 7.01 8.86 8.50 7.97Michał ŻYLIŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 14.66 5305 F53

Michał BRECZKO 97-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 19.29 4553 F55

Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice 14.87 4284 F33

Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 20.89 3681 F34

Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 20.54 3502 F34

Michał ŻYLIŃSKI 87-01-01 KS Zero Załamki 8.869 F53

Kacper KUDYBA 95-01-01 IKS Cieszyn 11.66 517 F56

Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok 14.51 426 F57

Eryk SZYMONIAK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.58 358 F34

Jakub WITKOWSKI 82-01-01 JKSR Jelenia Góra DNS F54

Joachim KRĘŻELOG 90-01-01 IKS Cieszyn DNS F55

Kamil DUDEK 91-01-01 IKS Cieszyn DNS F54

 

Pchnięcie kulą mężczyzn wózki F57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  15:40:00

Start: 19-05-25   15:00:00

1 91 Janusz ROKICKI 74-01-01 IKS Cieszyn(POL) 13.944 F57 982

2 81 Piotr KĄKOL 82-01-01  Start Bydgoszcz(POL) 12.061 F57 821

3 94 Damian KULIG 71-01-01 IKS Cieszyn(POL) 11.743 F57 786

4 159 Dawid SYKAŁA 89-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 7.386 F57 186

5 113 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok(POL) 5.472 F57 33

101 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS Cieszyn(POL) DNS5 F57

I II III IV V VI

13.22 13.55 13.22 13.94 x 13.41Janusz ROKICKI

11.67 11.69 11.60 11.69 11.65 12.06Piotr KĄKOL

11.11 11.48 11.40 11.35 11.28 11.74Damian KULIG

7.01 6.95 7.26 6.41 7.38 6.82Dawid SYKAŁA

5.15 5.12 5.43 5.38 x 5.47Sławomir ZIENIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Janusz ROKICKI 74-01-01 IKS Cieszyn 13.94 9821 F57

Piotr KĄKOL 82-01-01  Start Bydgoszcz 12.06 8212 F57

Damian KULIG 71-01-01 IKS Cieszyn 11.74 7863 F57

Dawid SYKAŁA 89-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 7.38 1864 F57

Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok 5.47 335 F57

Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS Cieszyn DNS F57

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-05-25   16:05:17

1 140 Barbara BIEGANOWSKA 81-01-01 LUKS MGOKSiR Korfantów(POL) 4:33.162 T20 883

2 23 Agata PITURA 01-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 6:11.081 T20 16

13 Arleta MELOCH 79-08-17 ZSS Sprawni-Razem(POL) DNS3 T20
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1000m 140 3:00.06 (3:00.06)

Międzyczasy

"19

Barbara BIEGANOWSKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-05-25   16:14:06

1 135 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 4:03.753 T20 809

2 144 Łukasz WIETECKI 84-07-29 Start Gorzów Wlkp.(POL) 4:05.638 T13 734

3 111 Sylwester JACIUK 93-05-20 MKS Pogoń Siedlce(POL) 4:06.894 T20 759

4 142 Mateusz KLEBANOWSKI 99-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 4:24.645 T20 438

5 73 Robert CWENAR 97-01-01 Start Wrocław(POL) 4:54.911 T37 250

6 76 Piotr POŚPIECH 00-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 5:16.577 T12 2

3 Kamil PITURA 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) DNS2 T20

121 Marcin KĘSY 85-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 T11

 

Rzut dyskiem mężczyzn 1 kg F35-36-37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  16:22:00

Start: 19-05-25   15:45:00

1 124 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 36.473 F37 507

2 63 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(POL) 35.832 F36 801

3 11 Artur DUDZIK 99-06-06 MLKL Płock(POL) 32.351 F35 537

4 67 Jakub MIROSŁAW 00-01-01 Start Wrocław(POL) 29.645 F37 239

5 43 Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 24.548 F37 91

6 48 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 23.639 F37 72

7 83 Karol GROCHOLSKI 83-01-01 Start Wrocław(POL) 19.224 F37 17

8 78 Roman OLECH 83-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 18.576 F37 13

57 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(POL) DNS7 F37

I II III IV V VI

34.36 x 34.25 34.34 x 36.47Łukasz CZARNECKI

x 35.83 32.63 x x xPaweł PIOTROWSKI

29.01 29.05 30.62 32.35 27.46 xArtur DUDZIK

x x 29.39 27.40 29.64 xJakub MIROSŁAW

21.22 22.62 24.54 21.52 17.67 22.59Bartłomiej WOŹNIAK

20.06 23.63 x 22.52 x 18.88Damian WRÓBLEWSKI

x x 15.81 16.29 15.31 19.22Karol GROCHOLSKI

15.32 18.57 16.42 17.68 17.40 16.31Roman OLECH
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 35.83 8012 F36

Artur DUDZIK 99-06-06 MLKL Płock 32.35 5373 F35

Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. 36.47 5071 F37

Jakub MIROSŁAW 00-01-01 Start Wrocław 29.64 2394 F37

Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin 24.54 915 F37

Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin 23.63 726 F37

Karol GROCHOLSKI 83-01-01 Start Wrocław 19.22 177 F37

Roman OLECH 83-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 18.57 138 F37

Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów DNS F37

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +0.7 m/sFINAŁ Start: 19-05-25   16:29:16

1 125 Agata GAŁAN 03-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.013 T47 575

2 117 Róża KOZAKOWSKA 89-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 14.165 T38 735

3 31 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01 Start Poznań(POL) 14.692 T13 246

4 128 Wiktoria DŁUGOSZ 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.877 T20

5 64 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 Start Wrocław(POL) 14.921 T37 681

6 139 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 15.158 T37 621

180 Alicja JEROMIN 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNS4 T47

141 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Grudziądz(POL) DNS6 T47

 

Pchnięcie kulą mężczyzn wózki F54-55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  16:30:00

Start: 19-05-25   16:00:00

1 164 Lech STOLTMAN 85-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.893 F55 981

2 52 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów(POL) 9.686 F55 739

3 112 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POL) 8.641 F54 824

4 90 Andrzej CIESLAKOWSKI 84-01-01 IKS Atak Elbląg(POL) 6.758 F55 252

5 87 Kamil GRZANKA 97-01-01 IKS Atak Elbląg(POL) 5.017 F55 53

103 Kamil DUDEK 91-01-01 IKS Cieszyn(POL) DNS2 F54

95 Joachim KRĘŻELOG 90-01-01 IKS Cieszyn(POL) DNS4 F55

156 Krzystof CZYŻ 93-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) DNS5 F55

114 Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS9 F55

I II III IV V VI

11.47 11.71 11.34 11.64 11.89 11.65Lech STOLTMAN

9.33 9.08 9.41 9.42 9.30 9.68Damian LIGĘZA

8.18 8.27 8.52 8.64 8.43 8.38Łukasz DRABIUK

5.90 6.35 6.11 6.53 6.40 6.75Andrzej CIESLAKOWSKI

4.56 4.99 4.63 4.84 4.84 5.01Kamil GRZANKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Lech STOLTMAN 85-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.89 9811 F55

Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 8.64 8243 F54

Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów 9.68 7392 F55

Andrzej CIESLAKOWSKI 84-01-01 IKS Atak Elbląg 6.75 2524 F55

Kamil GRZANKA 97-01-01 IKS Atak Elbląg 5.01 535 F55

Krzystof CZYŻ 93-01-01 ZS-R Start Zielona Góra DNS F55

Joachim KRĘŻELOG 90-01-01 IKS Cieszyn DNS F55

Kamil DUDEK 91-01-01 IKS Cieszyn DNS F54

Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS F55

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +2.4 m/sFINAŁ Start: 19-05-25   16:35:23

1 12 Kamil OCETEK 98-01-01 SOS-W w Baryczy(POL) 11.734 T20

2 161 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.895 T20

3 7 Patryk DEREŃ 02-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 13.613 T20

4 180 Karol KWIATKOWSKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.906 T44 78

5 55 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) 14.247 T38 45

6 181 Kacper ŚRAMA 04-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 16.021 T47

6 MATEUSZ MIELCZAREK 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) DNS2 T20

25 Dagar VIKAS 83-01-01 INDIA(IND) DNS8 T36

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 Start: 19-05-25   16:58:39

1 149 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin(POL) 50.595 T13 858

2 28 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań(POL) 53.161 T37 915

3 130 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 56.653 T36 830

4 162 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 58.716 T20 274

5 9 Grzegorz GAWEŁ 00-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 59.654 T20 217

111 Piotr WALCZAK 91-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T13

Bieg 2/3 Start: 19-05-25   17:03:11

1 3 Kamil PITURA 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 56.556 T20 428

2 30 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań(POL) 59.095 T47 265

3 122 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 62.714 T20 81

144 Hubert SZUBA 01-01-01 CR Grudziądz(POL) DNS3 T37

Bieg 3/3 Start: 19-05-25   17:07:12

1 20 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 Start Radom(POL) 55.013 T11 682

2 180 Karol KWIATKOWSKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 69.792 T44 20

3 181 Kacper ŚRAMA 04-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 77.636 T47

4 133 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 81.405 F37
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

2 Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 53.162 915T37

1 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin 50.591 858T13

5 Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. 56.653 830T36

3 Bieg 3 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 Start Radom 55.011 682T11

4 Bieg 2 Kamil PITURA 04-01-01 ZSS Sprawni-Razem 56.551 428T20

6 Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 58.714 274T20

7 Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 59.092 265T47

8 Bieg 1 Grzegorz GAWEŁ 00-01-01 ZSS Sprawni-Razem 59.655 217T20

9 Bieg 2 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 62.713 81T20

10 Bieg 3 Karol KWIATKOWSKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. 69.792 20T44

11 Bieg 3 Kacper ŚRAMA 04-01-01 Start Gorzów Wlkp. 77.633 0T47

12 Bieg 3 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk 81.404 F37

Bieg 2 Hubert SZUBA 01-01-01 CR Grudziądz DNSDNS T37

Bieg 1 Piotr WALCZAK 91-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T13

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-05-25   17:16:52

1 79 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 KS AZS AWF Wrocław(POL) 59.545 T20 902

2 44 Sabina STANKA-SZYMAŃSKA 85-01-01 ZSS Sprawni-Razem(POL) 60.873 T20 841

3 161 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 65.382 T20 598

4 141 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Grudziądz(POL) 68.956 T47 346

5 128 Wiktoria DŁUGOSZ 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 74.241 T20 152

13 Arleta MELOCH 79-08-17 ZSS Sprawni-Razem(POL) DNS4 T20

 

Rzut dyskiem kobiet 0,75-1 kg F35-37-38-40-

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  17:26:00

Start: 19-05-25   16:45:00

1 178 Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 31.312 F64 731

2 165 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 24.69 WR3 F40 1068

3 93 Anna RASZCZUK 80-01-01 PSSON Białystok(POL) 21.284 F38 477

4 Julia HOROSZKIEWICZ 06-01-01 LKS Lubusz Słubice(POL) 19.0512 PK

5 Wiktoria PRZYBYLSKA 05-01-01 LKS Lubusz Słubice(POL) 18.8111 PK

6 106 Anna SZOTKO 75-01-01 PSSON Białystok(POL) 18.725 F37 260

7 138 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(POL) 18.649 F35 443

8 Dominika DOBRZYŃSKA 05-01-01 LKS Lubusz Słubice(POL) 17.2010 PK

9 47 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 15.428 F37 117

10 127 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.651 F37 92

11 46 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 12.287 F35 89

155 Natalia PAWLAK 99-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) DNS6 F37
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I II III IV V VI

30.57 31.31 30.31 x x xFaustyna KOTŁOWSKA

24,69 - - - - -Renata ŚLIWIŃSKA

19.06 20.00 18.02 21.28 20.60 19.65Anna RASZCZUK

19.05 15.15 x - - -Julia HOROSZKIEWICZ

x 18.81 18.48 - - -Wiktoria PRZYBYLSKA

17.14 17.94 x 17.21 16.13 18.72Anna SZOTKO

16.88 17.88 18.19 x x 18.64Klaudia MALISZEWSKA

16.29 14.85 17.20 - - -Dominika DOBRZYŃSKA

12.64 15.17 14.96 x 12.43 15.42Paulina OLEKSY

13.06 x 13.26 13.11 14.03 14.65Iwona KOPROWSKA

12.28 10.55 11.16 11.58 x 11.40Agata KRZYMUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 24.69 WR 10682 F40

Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 31.31 7311 F64

Anna RASZCZUK 80-01-01 PSSON Białystok 21.28 4773 F38

Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 18.64 4437 F35

Anna SZOTKO 75-01-01 PSSON Białystok 18.72 2606 F37

Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 15.42 1179 F37

Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 14.65 9210 F37

Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 12.28 8911 F35

Julia HOROSZKIEWICZ 06-01-01 LKS Lubusz Słubice 19.054

Wiktoria PRZYBYLSKA 05-01-01 LKS Lubusz Słubice 18.815

Dominika DOBRZYŃSKA 05-01-01 LKS Lubusz Słubice 17.208

Natalia PAWLAK 99-01-01 ZS-R Start Zielona Góra DNS F37

 

200 metrów kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +2.0 m/sBieg 1/1 Start: 19-05-25   17:30:47

1 188 Agnieszka STRĄG 90-01-01 SS Race Running Złotów(POL) 64.844 RR

2 111 Marcelina DZIUBA 02-01-01 SS Race Running Złotów(POL) 83.731 RR

3 190 Justyna SÓJKA 96-01-01 SS Race Running Złotów(POL) 1:44.683 RR

4 186 Izabella PYCIA 83-01-01 SS Race Running Złotów(POL) 2:28.436 RR

 

Rzut oszczepem M F12-20-36-35-37-38-44-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  17:35:00

Start: 19-05-25   17:00:00

1 404 PIOTR LEBIODA 92-05-28 KU AZS WSZ Gdańsk(POL) 71.80 PK

2 131 Piotr RYDZKOWSKI 94-01-01 SR-S Szansa Start-Gdańsk(POL) 49.808 F20

3 110 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS Siedlce(POL) 40.389 F12 425

4 109 Dawid DOBKOWSKI 97-01-01 PSSON Białystok(POL) 28.955 F64 178

5 68 Krzysztof WRÓBEL 95-01-01 Start Wrocław(POL) 28.287 F37 313

6 117 Maciej TOMCZYK 01-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 27.2710 F37 275

7 108 Artur RABUSZEWSKI 74-01-01 PSSON Białystok(POL) 25.386 F37 209
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8 75 Damian COPIAK 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 24.0012 F44 74

9 125 Maciej GLIWIŃSKI 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 19.501 F36 111

10 163 Damian RABURSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(POL) 14.323 F38 6

1 Daniel LISOWSKI 80-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F46

5 Maciej PISAREWICZ 80-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 F37

24 Marek SIEMIATOWSKI 90-01-01 Start Koszalin(POL) DNS11 F35

71.80 71.67 70.37PIOTR LEBIODA

x 49.80 x x x xPiotr RYDZKOWSKI

39,28 37.99 40.38 39.01 x xDariusz OSIŃSKI

28.95 x 24.50 x x xDawid DOBKOWSKI

x 26.66 x 27.29 x 28.28Krzysztof WRÓBEL

25.80 25.86 25.78 24.60 26.04 27.27Maciej TOMCZYK

25.37 25.38 21.99 23.91 24.90 23.79Artur RABUSZEWSKI

x 22.24 x 23.99 24.00 xDamian COPIAK

19.50 19.47 17.20 18.66 19.25 18.80Maciej GLIWIŃSKI

13.78 x 14.32Damian RABURSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS Siedlce 40.38 4253 F12

Krzysztof WRÓBEL 95-01-01 Start Wrocław 28.28 3135 F37

Maciej TOMCZYK 01-01-01 IKS Start Zduńska Wola 27.27 2756 F37

Artur RABUSZEWSKI 74-01-01 PSSON Białystok 25.38 2097 F37

Dawid DOBKOWSKI 97-01-01 PSSON Białystok 28.95 1784 F64

Maciej GLIWIŃSKI 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 19.50 1119 F36

Damian COPIAK 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 24.00 748 F44

Damian RABURSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. 14.32 610 F38

PIOTR LEBIODA 92-05-28 KU AZS WSZ Gdańsk 71.801

Piotr RYDZKOWSKI 94-01-01 SR-S Szansa Start-Gdańsk 49.802 F20

Marek SIEMIATOWSKI 90-01-01 Start Koszalin DNS F35

Maciej PISAREWICZ 80-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F37

Daniel LISOWSKI 80-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F46

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-05-25   17:49:13

1 73 Robert CWENAR 97-01-01 Start Wrocław(POL) 17:41.022 T37 266

2 121 Marcin GRANBIŃSKI 79-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 18:53.861 T11 147

27 Bartosz FAJFER 88-01-01 Start Poznań(POL) DNS3 T44

1000m 73 "3:30.72 (3:30.72)

Międzyczasy

2000m 73 7:04.30 (3:33.59)

3000m 73 10:37.36 (3:33.06)

4000m 73 14:11.51 (3:34.16)"

17:49:13.02Robert CWENAR

Robert CWENAR

Robert CWENAR

Robert CWENAR
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Pchnięcie kulą mężczyzn wózki F32-33-52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-25  18:15:00

Start: 19-05-25   17:20:00

1 123 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 10.101 F33 842

2 21 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(POL) 9.537 F32 864

3 86 Rafał ROCKI 76-01-01 IKS Atak Elbląg(POL) 8.668 F52 818

4 33 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 7.583 F33 440

5 126 Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.339 F53 768

6 99 Piotr CIEŚLIK 84-01-01 IKS Cieszyn(POL) 6.972 F33 330

7 119 Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice(POL) 6.3911 F33 233

8 14 Bogusław ZAGROCKI 80-01-01 JKSR Jelenia Góra(POL) 5.776 F32 207

9 22 Artur KUNA 95-05-28 Start Koszalin(POL) 5.535 F33 116

10 158 Michał ŻYLIŃSKI 87-01-01 KS Zero Załamki(POL) 4.8212 F53 215

15 Kamil PRZYSTAJKO 94-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra(POL) DNS4 F33

85 Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) DNS10 F53

I II III IV V VI

x 10.10 x x 10.04 9.97Michał GŁĄB

8.16 8.66 8.34 8.58 8.51 9.53Maciej SOCHAL

8.28 8.37 8.50 8.54 8.42 8.66Rafał ROCKI

7.58 7.46 7.41 7.34 7.34 7.45Daniel GAWROŃSKI

7.21 7.08 7.29 x 7.07 7.33Michał KOPIEC

6.56 6.71 x x 6.77 6.97Piotr CIEŚLIK

x 6.04 6.30 x 6.39 5.94Marek SUDA

5.38 5.77 5.47 x 5.52 5.45Bogusław ZAGROCKI

5.53 x x 5.11 - -Artur KUNA

4.64 4.80 4.62 4.65 4.57 4.82Michał ŻYLIŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 9.53 8642 F32

Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 10.10 8421 F33

Rafał ROCKI 76-01-01 IKS Atak Elbląg 8.66 8183 F52

Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 7.33 7685 F53

Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 7.58 4404 F33

Piotr CIEŚLIK 84-01-01 IKS Cieszyn 6.97 3306 F33

Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice 6.39 2337 F33

Michał ŻYLIŃSKI 87-01-01 KS Zero Załamki 4.82 21510 F53

Bogusław ZAGROCKI 80-01-01 JKSR Jelenia Góra 5.77 2078 F32

Artur KUNA 95-05-28 Start Koszalin 5.53 1169 F33

Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz DNS F53

Kamil PRZYSTAJKO 94-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra DNS F33

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-05-26   10:28:22

1 20 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 Start Radom(POL) 2:04.172 T11 854

2 133 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 3:13.034 F37
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111 Grzegorz RADLIŃSKI 91-01-01 Start Tarnów(POL) DNS1 T46

 

Pchnięcie kulą mężczyzn wózki F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-26  10:52:00

Start: 19-05-26   10:00:00

1 82 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 11.00 ER4 F34 861

2 167 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 8.713 F34 538

3 72 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 8.4410 F34 493

4 163 Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.561 F34 344

5 53 Dawid BUDZIK 88-01-01 Start Tarnów(POL) 6.496 F34 182

6 40 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 6.408 F34 170

7 157 Marcin JANUS 79-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 5.685 F34 91

119 Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice(POL) DNS9 F34

166 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F34

34 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin(POL) DNS7 F34

I II III IV V VI

11.00 10.51 10.68 10.08 9.74 10.43Tomasz PAULIŃSKI

8.69 8.47 8.16 8.14 8.71 8.24Mateusz WOJNICKI

8.01 8.44 8.26 8.39 8.36 7.94Michał SZAFRAŃSKI

7.39 7.48 7.44 7.55 7.24 7.65Tomasz RYŚ

6.27 6.34 6.37 6.15 6.48 6.49Dawid BUDZIK

5.57 5.93 5.62 6.09 6.18 6.40Dawid MILEWSKI

5.40 5.49 5.68 5.56 5.57 5.64Marcin JANUS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 11.00 ER 8611 F34

Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 8.71 5382 F34

Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 8.44 4933 F34

Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 7.56 3444 F34

Dawid BUDZIK 88-01-01 Start Tarnów 6.49 1825 F34

Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 6.40 1706 F34

Marcin JANUS 79-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 5.68 917 F34

Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice DNS F34

Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin DNS F34

Eryk SZYMONIAK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F34

 

Rzut dyskiem kobiet wózki F33-34-54-55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-26  10:56:00

Start: 19-05-26   10:00:00

1 59 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 20.14 WR6 F33 1159

2 115 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(POL) 18.204 F55 702

3 54 Zofia SEWERYN 85-01-01 Start Tarnów(POL) 9.475 F55 96

4 112 Beata ŚWIDERSKA 78-01-01 IKS Cieszyn(POL) 9.191 F33 496

5 61 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 7.613 F34 40

6 60 Agata WOŹNIAK 03-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 7.402 F34 35
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I II III IV V VI

19.58 20.14 18.71 x x xLucyna KORNOBYS

16.77 17.81 17.28 17.44 17.78 18.20Karolina STRAWIŃSKA

x 8.54 8.54 9.47 9.19 xZofia SEWERYN

8.58 8.83 8.90 8.27 9.19 8.43Beata ŚWIDERSKA

x x 5.45 7.51 7.61 xJoanna ZĄBEK

6.82 7.33 6.28 7.40 7.10 7.40Agata WOŹNIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 20.14 WR 11591 F33

Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 18.20 7022 F55

Beata ŚWIDERSKA 78-01-01 IKS Cieszyn 9.19 4964 F33

Zofia SEWERYN 85-01-01 Start Tarnów 9.47 963 F55

Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra 7.61 405 F34

Agata WOŹNIAK 03-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 7.40 356 F34

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +2.2 m/sBieg 1/1 Start: 19-05-26   10:58:39

1 125 Agata GAŁAN 03-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 29.232 T47 532

2 141 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Grudziądz(POL) 29.995 T47 432

3 31 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01 Start Poznań(POL) 31.093 T13 191

4 19 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 32.756 T35 679

5 49 Kinga STONO 99-01-01 Start Tarnów(POL) 37.834 T35 163

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: +1.6 m/sBieg 1/3 Start: 19-05-26   11:13:12

1 28 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań(POL) 24.134 T37 883

2 161 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(POL) 24.612 T37 816

3 130 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 25.583 T36 797

4 162 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 26.626 T20

5 30 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań(POL) 27.175 T47 151

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/3 Start: 19-05-26   11:18:07

1 12 Kamil OCETEK 98-01-01 SOS-W w Baryczy(POL) 24.645 T20

2 122 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 27.062 T20

3 162 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.723 T20

4 55 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) 29.644 T38 31

5 25 Dagar VIKAS 83-01-01 INDIA(IND) 33.466 T36 2

Wiatr: +1.0 m/sBieg 3/3 Start: 19-05-26   11:20:13

1 35 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 30.002 T54 321

2 38 Wojciech MADZIUK 81-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 47.333 T33
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 24.131 883T37

Bieg 1 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 24.612 816T37

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. 25.583 797T36

Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 30.001 321T54

Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 27.175 151T47

Bieg 2 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 29.644 31T38

Bieg 2 Dagar VIKAS 83-01-01 INDIA 33.465 2T36

Bieg 3 Wojciech MADZIUK 81-01-01 KSI Start Szczecin 47.332 0T33

Bieg 2 Kamil OCETEK 98-01-01 SOS-W w Baryczy 24.641 T20

Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 26.624 T20

Bieg 2 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 27.062 T20

Bieg 2 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 28.723 T20

 

Maczuga kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-26  11:25:00

Start: 19-05-26   11:00:00

1 104 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 12.901 F32 267

2 26 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 Start Koszalin(POL) 8.412 F32 34

I II III IV V VI

11.40 12.35 x 11.91 x 12.90Katarzyna SŁOMKA

x x 5.55 x x 8.41Aleksandra GŁUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 12.90 2671 F32

Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 Start Koszalin 8.41 342 F32

 

Maczuga mężczyzn 0.75-1 kg F32-51

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  19-05-26  11:40:00

Start: 19-05-26   11:00:01

1 21 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(POL) 31.223 F32 853

2 14 Bogusław ZAGROCKI 80-01-01 JKSR Jelenia Góra(POL) 15.652 F32 89

158 Michał ŻYLIŃSKI 87-09-06 KU AZS Uniwersytetu Ekonomicznego w Poz DNS4 F51

2 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 F51

I II III IV V VI

29.35 31.22 30.71 30.62 29.68 31.09Maciej SOCHAL

14.74 14.44 16.65 15.45 15.15 15.54Bogusław ZAGROCKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 31.22 8531 F32

Bogusław ZAGROCKI 80-01-01 JKSR Jelenia Góra 15.65 892 F32

Michał ŻYLIŃSKI 87-09-06 KU AZS Uniwersytetu Ekonomicznego w DNS F51

Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F51
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